superna adprecati auxilia, tibi, dilecte fili, sodalibusque tuis, univer

sisque qui constitutis coetibus et piis pompis intererunt, Apostolicam 

Benedictionem peramanter impertimus. 

Datum Bomae, apud Sanctum Petrum, die xxvn mensis Iunii, 

anno MCMLXIII, Pontificatus Nostri primo. 

PAULUS PP. VI 

3 De Servorum Dei beatificatione... t. III, c. XLIX, 9. 
4 Col. 3, 1-3. 
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II 

Ad E.mum P. D. Franciscum S. R. E. Cardinalem Roberti, Supremi Tri

bunalis Signaturae Apostolicae Praefectum, decem lustra implentem ex 

quo Sacerdotio est auctus. 

PAULUS PP. VI 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Quam

vis prorsus oporteat religiosum animum beneficia numquam silere cae

lestia, et germanae pietatis deposcat affectus, ut donorum omnium Lar

gitori referantur grates, hoc tamen quam maxime expedit et decet, cum, 

certo revoluto temporis spatio, mens exanclatos labores et collectos 

inde respicit fructus ; ac tunc recte ob id piae memoriae recolendae causa 

instaurantur sollemnia. 

Quod ad te, Dilecte Fili Noster, profecto pertinet, qui mox decem 

condes lustra, postquam, iuvenili florens aetate, sacerdotio auctus es. 

Huius felicis eventus recordationem celebraturo, tibi, propitia usi 

occasione, bene amantis et ominantis sensum animi pandere volumus, et 

huiusmodi moti voluntatis propensione, hasce per Litteras, cuncta 

fausta, laeta, candida percupimus. 

Nos nequaquam latet a te sacrum ministerium tot per annorum cur

riculum diligenter et fructuose expletum esse ac, multiplici navitate 

intento, tibi copiam datam esse de Ecclesia bene merendi, cum prae

sertim in Romana Curia praegravibus muneribus perfunctus es et fun

gens. Nam virtute et doctrina spectabilis, maturitate consilii proban

dus, alloquio blandus, scientia iuris ita praeditus es ut nomen tuum 

claró opinionis iudicio apud multos innotescat. Quibus laudibus et 

meritis ut praemium attribueret, fel. rec. Decessor Noster Ioannes XXIII 

te Sacrae Bomanae Purpurae honestavit decore. 

Perlatum est Nobis te sacerdotii tui quina decennia celebraturum esse 

in vertice illustri fama conspicui montis Catriae, quem Dantes aeque ac 

fontem Avellanum honoris causa appellat, ubi affabre erecta tuo quo

que sumptu celsa et nobilis Crux inaugurabitur. E recte facto felix 

sumimus auspicium et aptam votorum, quae imo pectore elicimus, ma

teriam haurimus. 

Fundat in te et in universos, qui faustae et festae tuae memoriae 

erunt participes, sacrosancta Crux efficacitatem salutis et praesidii prae-
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sentissimam. Enimvero Crux Domini omnium fons benedictionum, om

nium est causa gratiarum : per quam credentibus datur virtus de infir

mitate, gloria de opprobrio, vita de morte.1 

Multum igitur optantes, ut tanto innixus munimine, animi et cor

poris viribus acer, navus et studiosus rerum optimarum diu terrestris 

fruaris usura lucis, et pro Christi nomine et gloria valide elaborare 

pergas, tibi, Dilecte Fili Noster, Apostolicam Benedictionem imperti

mus ; hancque ad eos pertinere volumus, qui te quinquagesimum natalem 

sacerdotii agentem, frequens laetaque corona, eircumstabunt. 

Datum Bomae, apud Sanctum Petrum, die xxiv mensis Iulii, anno 

MCMLXIII, Pontificatus Nostri primo. 

PALfLUS PP. VI 

III 

Ad E.mum P. D. Iosephum S. R. E. Card. Pizzardo, Episcopum Alba

nensem et S. Congregationis Seminariis et Universitatibus Studiorum prae

positae Praefectum, ab inito Sacerdotio sexagesimum annum celebra

tur um. 

Becens percepimus te cum religiosae pietatis studio mox sexagesi

mum celebratur um esse annum, ex quo sacerdotio auctus es. Hunc 

diem, qui tibi, Venerabilis Frater Noster, certe exspectatus et faustus 

illucescet, nolumus silentio praeterire, quin in auctum laetitiae san

atae flagrantissima omina et vota proferamus. Quae quidem, quemad

modum Nobis gratum est promere, ita tibi accipere haud uno ex nomine 

iucundum fore confidimus ; etenim impensae voluntatis, qua tecum 

coniungimur, novum testimonium apertumque sunt pignus. 

Longum temporis spatium, a sacerdotii tui ortu exactum, acri obtutu 

mentis considerans, ob magnitudinem donorum, quae tibi Dei elargita 

est manus, iure meritissimo omnium bonorum Auctori sinceras concines 

laudes, gratiarum actiones persolves ; atque una simul ad consors gau

dium invitabis Albanae dioecesis gregem et eos omnes, qui munere vel 

officio vel consuetudine vitae tibi adstringuntur : « Benedicam Dominum 

1 S. Leo M., Sermo IAX, 8; Migne, P. L. 54, 341. 
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in omni tempore, semper laus eius in ore meo ... Magnificate Dominum 

mecum, et exaltemus nomen eius in idipsum n.1 

Haud sine animi oblectamento comperimus sexagesimae anniversa

riae memoriae sacerdotii tui peragendae praevios Albani actum iri per 

hebdomadam conventus, ecclesiasticis vocationibus et religiosae chri-

stianaeque vitae incrementis fovendis conducibiles. Hi ut prospere ac